Estado de Goiás

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CEP: 73.860-000

CNPJ: 02.908.122/0001-06, Telefax: (62) 3425 1509
E-mail: saodomingoslegislativo(ldhotmail.com, site: www.saodomingos.go.leg.br

|

INDICAÇÃO Nº 041/2023

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, a realização da operação

tapa-buracos no Setor Aeroporto, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA:

Devido às ruas de o referido Setor apresentarem muitos buracos, necessitando

assim de medidas para atender a população que vem reivindicando.

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2023.

/í/á%wí/ã% o A AA
á Vereador — PP